2025 年８月 22 日  1 / 1

各位

2025年８月22日

ビジネスエンジニアリング株式会社

代表者名 取締役社長 羽田 雅一

（東証プライム 4828）

2026年３月期 第１四半期決算説明

書き起こし（説明会質疑応答含む）公開のお知らせ

ビジネスエンジニアリング株式会社（本社：東京都千代田区大手町、略称：B-EN-G、読み：ビーエンジ）は、

2025年８月８日に公表いたしました2026年３月期 第１四半期決算のご説明内容の書き起こしを公開

しましたことをお知らせいたします。なお、2025年８月８日に開催いたしました2026年３月期 第１四半

期決算説明会における質疑応答（要旨）を含んでおります。

内容につきましては下記URLからご確認ください。

１．日本語版

https://finance.logmi.jp/articles/382489

２．英語版

https://www.b-en-g.co.jp/en/ir/materials/Edited_Transcript_2025_1q.html

今後も、当社のご理解を深めていただけるよう情報発信に努め、更なる企業価値の向上に取り組んでま

いりますので、引き続きご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。

【IRお問い合わせ先】

ビジネスエンジニアリング株式会社

E-mail： ir@b-en-g.co.jp

IR情報

 日本語サイト  https://www.b-en-g.co.jp/jp/ir/

 英語サイト    https://www.b-en-g.co.jp/en/ir/

日本語サイト 英語サイト